non fuerit, 24 denarios pro carro; « et

Petrus debet denunciare Gratiano ut mit-tat supra vindemiam ad accipiendum

mustum et dare debet uno homini mandu-care de tali conducto qualem ad vindem-

miatores dedit. Et si vendere voluerit,

per 12 denarios debet dare minus sopra-

scripto seniori quam alii, si emore vo-

luerit; sin autem emere noluerit supra-

scriptos 12 denarios debet dare, postea

vendat cui voluerit ».

241. — 1 168, dcc, 3, /, Brixiac in laubia

S. Martini.

Fincs factae per Oddonem mediolanen-

sem f. q habitatorem Brixiae.ubi dicitur

Porta Nova, et Wifredum de Casteliono,

qui dicitur de monte maiori, vassallum

ipsius Oddonis, in manu Uberti archipres-

byteri S. Xazarii de Casteliono, qui dici-

turdeli Stiveriis, de decimaquae diciturde

busco (cohaeret a mane via de Poiano,

a sero via Carpenetholi, a monte strata

de Gazo) pretio 46 sold. mediol. veteris

monetac vel imperialium. Et Raimundus,

episcopus brixiensis, die 26 iul. acquisi-

vit licentiam a Rodulfo, Rogerio et

Osberto de Conceso, dominis, ad prae-

fatas fines faciendas. (1).

242. — 1 1 68, dcc. 14, /, in Bcrscllo iuxta

ccclcsiam S. Iohannis. Dal Tiraboschi,

Mcm. Stor. Modcn. III, 49.

Albertonus, consul Cremonae, consensu

Ghirardi Fabri consulis quoque Cremonae,

pro concordia 19 civitatum Societatis

Lombardiae, et mandato, praecipit Re-

ginis, ne ulterius impediant Curviacum

et homines eiusdem, et dominos de Ca-

nussia; insuper praecipit Reginis, Par-

mensibus et Mutincnsibus ut pacem inter

se teneant.

243. — 1168, dcc. 15, II, in bnrgo S. Vic-

toris Crcmonac, pracscntia bonorum ho-

minum, ctc.

Otto f. q. Petri Boni de Casalibutano

investit, venditionis nomine, Picinum de

Brissiana de tabulis una et tercio terrae,

in burgo S. Yictoris, prope ecclesiam.

cum casa muri et lignaminis et curte, ad

fictum reddendum quotannis Canonicae

Cremonae « duos cremonenses et terciam

partem unius mediolanensis », pretio 36

den. bon. mcdiol. Et Poma, uxor sua, re-

nuntiat « omni iuri sun pignoris ypothe-

ceve pro dote sua vel si alio modo in ea

ius habet ».

Tcstcs : Oldellus de Fontanella, Gezo,

Manzottus.

244. — 1 1 69, apr. 30, II, in f,al. cpiscopi

Crcmonac.

Donatio facta a Mutio f. q. Frugerii

Zaconi, Offredo cpiscopo Cremonae, de 2

perticis terrae in loco Casemale, in ple-

batico S. Emiliani, ad aedificandam ec-clesiam S. Bartholomci.

(i) II Rixlolfo di Conceso, qui nominato, t quello elie fu poi potesta di Alcssaiutria.
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245. — 1169, inn. 23, II, in maiori ccclcsia 1

Crcmonac pracscntia bonorum hominum 1

ctc. A, 64, 284, c altri ap. Vignati, St. :

Dipl. dclla Lcga Lombarda, 215.

Consules — 6 — Cremonae investiunt

consules — 2 — Pizziguitonis, ita ut ha- 1bitatores eiusdem loci vel qui vonerint

ibidem ad habitandum, exceptis villanis

vel rusticis episcopatus, « sint securi

soluti et indempnes sicuti illi concives

qui habitant. . . in porta Ariberti civitatis

Cremone, de qua porta ille locus est,

videlicet capitaneus ut capitaneus, val-vasores ut val vasores, homo de populo

ut de populo, silicet in fossata facienda,

in exercitum faciendum, in fodrum au-

ferendum, in aliis super impositis que non

debent eis fieri nisi ut prefatis concivi-

busi». Item consules Pizziguitonis habeant

facultatem finiendi lites inter homines ip-

sius loci, et homines suos et extraneos, si

lamentatio non erit prius facta consulibus

Cremonae. Banna consulum Pizziguitonis

non removcantur a consulibus Cremonae.

Homines Piziguittonis servabunt clusas

eiusdem loci et pontem super Abduam,

nec traversum recipient ab hominibus

Cremonae vel episcopatus ; item solvent

annuatim centum soldos veteris monetae

Mediolani.

Icstcs : Guiscardus de Platena, Ala-

manus ( Mdefredi, Molendinarius Ermezo-

nus, Iacobus Bucca de Torclo, Iohannes

Borius Maiavacca, Lanfrancus Malalacca,

Albericus de Persico, Tropinus Viceco-

mes.

Consulcs Piziguittonis : Rendivacca de

Goldeniga et Eaba Favarius.

246. — 1169, aug. 9, //, Crcmonac.

Investitura, per feudum honorifice, facta

ab Alberto Strusio, praesentia Omneboni

Boti et Albertoni de Boca Durino pa-

rium curiae (ut ipse dominus et vasalli

fuerunt confessi), in lohannem Bonum

Castaneam de tribus petiis terrae, una ad

Castellum vetus qui dicitur Viola (Ca-

stelvetro ?), aliis in Butalengo (cohaerent

ibi a mane hercdes marchionis de Bono,

a meridie Rubeus de Burgo, a sera et

monte illi de Piscarolo).

247. — 11...

Petitio Iohannis Boni Castaneae (ad

consules Cremonae?).

Iohannes Bonus Castanea habet terram in Bu-talengo, que dicitur esse de comuni Cremone,

quani aquisivit per feudum a quondam Alberto

Struxio, cum alia terra quae non pertinet ad Co-

mune, sicut habet tenor presentis publici instru-

menti ; qua propter humiliter rogat vos ut convin-

catis illos a quibus tenet, scilicet lohannem et

Albertum Struxios; hii sunt enim qui possident,

quia nomine eorum possidetur; aut si magis placet

convincere ipsum Iohannem Bonum, ita conveniatis

et convincatis euni per sententiam ut salvum ha-